TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO Nº 94/2025 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 17/2025. 

TOTAL DO CERTAME..........R$ 27.884,37 

Importa-se a presente licitação na importância total de R$ 27.884,37 (vinte e sete mil e oitocentos e oitenta e 
quatro reais e trinta e sete centavos), cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações 
Orçamentárias: Não há dotações informadas. 

PUBLIQUE-SE. 

ARAGUATINS/TO, aos, 13 de maio de 2025

[...]

EQUIPAMENTOS DE SISTEMA DE CÂMARAS DE VIDEOMONITORAMENTO DO MUNICÍPIO DE
ARAGUATINS  -  TO,  DESTINADO  A  GARANTIR  O  PERFEITO  FUNCIONAMENTO  DOS
APARELHOS/EQUIPAMENTOS; FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/2021 - ARTIGO: 75 - INCISO: II.
VIGÊNCIA: 13/05/2025 A 13/03/2026. VALOR TOTAL: R$24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS)
DATA DE ASSINATURA: 13/05/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS – TO

CNPJ/MF SOB Nº 01.237.403/0001-11

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: